
Elektrikář, co chce nahrávat software do výrobních
mašin

 30 000 - 40 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Programování výrobních linek, nahrávání softwarů a celkově programy, co rozhýbou nejednu mašinu jsou
Vám blízké a chcete se s nimi více seznámit? U nás máte příležitost! Hledáme elektikáře, který má zájem o
zprovozňování našich výrobních strojů a linek. Vaší náplní práce bude: nahrát software, zprovoznit výrobní
linku a odzkoušet ve výrobním programu, zda vše funguje, jak má.

Náplň práce
nahrání SW do výrobní linky  
zprovoznění linky  
provedení zkoušky funkčnosti v příslušném programu  
montáž elektroinstalace  

Požadavky
Vyučení v elektro oboru  
Vyhláška 50 §5 - podmínkou  
orientace ve výkresové dokumentaci  
zkušenosti s nahráváním SW do výrobních strojů - výhodou 

Nabízíme
13. plat  
práce na 1. směnu  
27 dní dovolené  
dotované stravování + občerstvení na pracovišti  
možnost kariérního růstu v moderní společnosti s pobočkami v zahraničí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


